

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Akce: Úpravy vnějších prostor kampusu

Uchazeč: Building Expert s.r.o.

Rekapitulace nákladů

poř.č.	popis objektů	cena bez DPH v Kč
1	<i>bourání stávajících ploch</i>	180 478,45
2	<i>přístřešek pro kola</i>	686 367,55
3	<i>zpevněné plochy</i>	96 441,49
	CELKEM NABÍDKOVÁ CENA	963 287,49

CELKEM NABÍDKOVÁ CENA vč DPH 21%

1 165 577,86

Bex
[Redacted signature and stamp area]

Položkový rozpočet

S:	2018 -002	bourání betonových ploch
O:	101	plocha pod přístřešky
R:	1	Soupis stavebních prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				172 657,20
1	130901121R00	Bourání konstrukcí z železobetonu	m3	38,40000	2 490,00	95 616,00
2	162201102R00	Vodorovné přemístění suti do 50 m	m3	38,40000	32,40	1 244,16
3	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	84,48000	149,00	12 587,52
4	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 10 000 m	t	84,48000	312,00	26 357,76
5	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	84,48000	280,00	23 654,40
6	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	84,48000	19,50	1 647,36
7	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 beton potěr - dočasné řešení	m2	6,60000	1 750,00	11 550,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				1 800,00
8	914001121R00	Zřízení sjezdu z komunikace na stavenišťe	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 021,25
9	998312021R00	Přesun hmot pro komunikace pozemní	t	84,48000	47,60	4 021,25
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 000,00
10	005121020R	Provoz zařízení stavenišťe	Scubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
11	005124010R	Koordinační činnost	Scubor	1,00000	500,00	500,00

180 478,45

Položkový rozpočet

S:	2019-05	Univerzita Pardubice-Park Titan venkovní přístřešky
O:	SO-01	Přístřešek pro cyklisty
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cellkem
Díl: 1 Zemní práce 47 916,32						
	1	Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	17,850	24,20	431,97
	2	Odkopávky a prokopávky nezapazene v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	23,800	126,80	3 017,84
	3	Odkopávky a prokopávky nezapazene s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Připlatek k cenám za lepištví horniny tř. 3	m3	23,800	25,20	599,76
	4	Hlubení zapazenyých i nezapazenyých profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	24,200	580,00	14 036,00
	5	Hlubení zapazenyých i nezapazenyých rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Připlatek k cenám za lepištví horniny tř. 3	m3	24,200	160,30	3 879,26
	6	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	65,850	59,20	3 898,32
	7	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	65,850	208,90	13 756,07
	8	Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	658,500	12,60	8 297,10
Díl: 2 Zakládání 46 564,00						
	9	Podsypanie pod základovú konstrukce se zhuťněním a urovňáním povrchu z kamenniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	14,000	1 150,00	16 100,00
	10	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	8,960	3 400,00	30 464,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 53 480,00						
	11	Montáž sloupů ocelových, zakladního dílu do dutiny	kus	14,000	3 820,00	53 480,00
Díl: 94 Lesění a stavební výtahy 7 716,96						
	12	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 5 m	m3	104,940	48,00	5 037,12
	13	Připlatek za každý měsíc použití k pol. 3221, 3222	m3	17,920	9,00	161,28
	14	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 5 m	m3	104,940	24,00	2 518,56
Díl: 712 Povlakové krytiny 18 709,35						
	15	rošt pro střešní krytinu	m2	54,230	310,00	16 811,30
	16	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	54,230	35,00	1 898,05
Díl: 763 Dřevostavby 73 464,86						
	17	ML.obložení stropu, stěn z desek nad tl.25mm, na sraz.přibíj vc. dodavky desky OSB tl. 25 mm	m2	44,070	510,00	22 475,70
	18	Bednění a látování montáž latování svislého pri oslove vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	44,840	510,00	22 868,40
	19	dřevěný hranol 40x50 mm	m3	1,092	21 000,00	22 932,00

20	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,092	2 850,00	3 112,20
21	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	230,729	9,00	2 076,56
Díl: 764		Konstrukce klempířské				27 514,44
22	764908110R00	Lindab komponenty	m	2,000	834,00	1 668,00
23	764212634LND	Oplechování atiky boční	m	12,000	1 748,00	20 976,00
24	764212663LND	Oplechování rovne okapové hrany plechem LINDAB FOP/PLX - plastizol rš 250 mm	m	15,300	284,00	4 345,20
25	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	1,010	520,00	525,24
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				343 911,62
26	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	256,000	142,00	36 352,00
27	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg	kg	1 050,000	44,00	46 200,00
28	13318038R	Tyč ocelová čtvercová hrubá 100*100*6 pozink 11523	t	0,843	85 000,00	71 655,00
29	13318038R	Tyč ocelová čtvercová hrubá 50*50*6 pozink 11523	t	0,267	85 000,00	22 695,00
30	13851060R	Trapéz TR40/183/1040 zl.1,0 mm ,Antikondenz	m2	44,07000	626,00	27 587,82
31	13318038R	Tyč ocelová čtvercová hrubá 50*50*5 pozink 11523	t	0,355	75 000,00	26 625,00
32	59590778R	Profil L 50x50x5	t	0,471	65 000,00	30 615,00
33	60510058R	plech 10 mm	t	0,034	65 000,00	2 210,00
34	767001	pomocný materiál,oc.plotny, úhelnily	kg	83,200	56,00	4 659,20
35	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,447	1 150,00	1 664,05
36	767995108	kce	kpl	1,00000	18 940,00	18 940,00
37	272362022R00	konstrukce vnitř. ze svař.sítí KARI 150*150*10	t	0.64363	85 000,00	54 708,55
Díl: 91		Mobiliář				65 842,00
38	74910103-1	stojan na kola	kus	8,000	3 500,00	28 000,00
39	766001	Přístupový systém	soubor	1,00000	37 842,00	37 842,00
Díl: 783		Nátěry				1 248,00
40	783122210R00	Nátěr zinkový opravný	m2	2,600	480,00	1 248,00

686 367,55

Položkový rozpočet

S:	2018	Univerzita Pardubice
O:	01	Zpevněné plochy
R:	1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1		Zemní práce				12 054,86
1	122202203	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	15,04500	182,00	2 738,19
2	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 000 m	m3	15,04500	212,00	3 189,54
3	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	15,04500	15,00	225,68
4	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	27,02700	190,00	5 135,13
5	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	15,45000	49,60	766,32
Díl: 5		Komunikace				58 990,39
6	564851111	Podklad ze štěrkodrti 63/32 po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	40,15000	281,00	11 282,15
7	564861112	Podklad ze štěrkodrti 0/32 po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	40,15000	340,00	13 651,00
8	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	40,15000	465,00	18 669,75
9	59245286	dlažba se zámkem I 80 písková	m2	42,15750	365,00	15 387,49
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				25 396,25
10	916131213	Osazení obrubníku z pásové oceli	m	25,60000	295,00	7 552,00
11	783122210R00	Nátěr zinkový opravný	m	25,600	80,00	2 048,00
12	59217410	pásová ocel - obrubník	kus	25,60000	155,00	3 968,00
13	918101111	provizorní úprava - napojení na stáv. Kce betonovou mazaninou	m2	5,50000	1 750,00	9 625,00
14	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	12,59000	175,00	2 203,25

CELKEM bez DPH

96 441,49